РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О согласительной комиссии для разрешения разногласий,

возникающих при рассмотрении проекта закона Ставропольского края

№ 263-5 "О бюджете Ставропольского края на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов"

1. В соответствии с Законом Ставропольского края "О бюджетном процессе

в Ставропольском крае" создать согласительную комиссию для разрешения

разногласий, возникающих при рассмотрении проекта закона Ставропольского

края № 263-5 "О бюджете Ставропольского края на 2014 год и плановый период

2015 и 2016 годов", в составе согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Ю.В. Белый

г. Ставрополь

31 октября 2013 года

№ 539-р

Приложение

       к распоряжению председателя

       Думы Ставропольского края

                                                                      от 31 октября 2013 года № 539-р

СОСТАВ

согласительной комиссии для разрешения разногласий, возникающих при

рассмотрении проекта закона Ставропольского края № 263-5

"О бюджете Ставропольского края на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов"

от Думы Ставропольского края:

Судавцов Дмитрий

Николаевич

первый заместитель председателя Думы

Ставропольского края, сопредседатель комиссии

Члены согласительной комиссии:

Андрющенко Игорь

Васильевич

председатель комитета Думы Ставропольского края

по бюджету, налогам и финансово-кредитной

политике

Богачёв Иван

Андреевич

председатель комитета Думы Ставропольского края

по аграрным вопросам, продовольствию, земельным

отношениям и землеустройству

Богданов Тимофей

Васильевич

председатель комитета Думы Ставропольского края

по экономическому развитию, торговле, инвестициям

и собственности

Бондаренко Елена

Вениаминовна

председатель комитета Думы Ставропольского края

по культуре, молодёжной политике, физической

культуре и средствам массовой информации

Гонтарь Юрий

Афанасьевич

заместитель председателя Думы Ставропольского

края, руководитель фракции Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Думе

Ставропольского края

Горло Сергей

Алексеевич

заместитель председателя комитета Думы Ставрополь-

ского края по экономическому развитию, торговле,

инвестициям и собственности, руководитель фракции

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Думе Ставропольского края

Ефимов Геннадий

Михайлович

депутат Думы Ставропольского края, руководитель

фракции политической партии "Либерально-демокра-

тическая партия России" в Думе Ставропольского края

Калугин Валерий

Владимирович

председатель комитета Думы Ставропольского края

по законодательству, государственному строительст-

ву и местному самоуправлению

Коваленко Виталий

Андреевич

председатель комитета Думы Ставропольского края

по социальным вопросам

Кузьмин Михаил

Владимирович

председатель комитета Думы Ставропольского края

по природопользованию, экологии, курортно-турис-

тической деятельности

Кузякова Людмила

Михайловна

председатель комитета Думы Ставропольского края

по образованию и науке

Лозовой Виктор

Иванович

заместитель председателя Думы Ставропольского

края, руководитель фракции политической партии

"Коммунистическая партия Российской Федерации"

в Думе Ставропольского края

Марченко Пётр

Петрович

председатель комитета Думы Ставропольского края

по безопасности, межпарламентским связям,

ветеранским организациям и казачеству

Ягубов Геннадий

Владимирович

председатель комитета Думы Ставропольского края

по промышленности, энергетике, строительству и

жилищно-коммунальному хозяйству

от Правительства Ставропольского края:

Калинченко Лариса

Анатольевна

заместитель председателя Правительства

Ставропольского края – министр финансов

Ставропольского края, сопредседатель комиссии

Члены согласительной комиссии:

Васильев Игорь

Александрович

исполняющий обязанности министра дорожного

хозяйства и транспорта Ставропольского края (по

согласованию)

Великдань Николай

Тимофеевич

первый заместитель председателя Правительства

Ставропольского края (по согласованию)

Карабут Алексей

Павлович

исполняющий обязанности министра труда и

социальной защиты населения Ставропольского края

(по согласованию)

Ковалёв Иван

Иванович

первый заместитель председателя Правительства

Ставропольского края (по согласованию)

Корнет Юрий

Алексеевич

исполняющий обязанности министра строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Ставропольского края (по согласованию)

Кувалдина Ирина

Владимировна

заместитель председателя Правительства

Ставропольского края (по согласованию)

Лихачёва Татьяна

Ивановна

исполняющая обязанности министра культуры

Ставропольского края (по согласованию)

Лямин Василий

Васильевич

исполняющий обязанности министра образования и

молодёжной политики Ставропольского края (по

согласованию)

Мажаров Виктор

Николаевич

исполняющий обязанности министра

здравоохранения Ставропольского края (по

согласованию)

Мурга Андрей

Юрьевич

заместитель председателя Правительства

Ставропольского края (по согласованию)

Прудникова Ольга

Николаевна

заместитель руководителя аппарата Правительства

Ставропольского края (по согласованию)

Трошин Сергей

Петрович

временно исполняющий обязанности первого

заместителя министра финансов Ставропольского края

(по согласованию)

Хохрякова Людмила

Викторовна

временно исполняющая обязанности первого замес-

тителя министра экономического развития

Ставропольского края (по согласованию)

Чуйкова Татьяна

Ивановна

начальник государственно-правового управления

Губернатора Ставропольского края и Правительства

Ставропольского края (по согласованию)

______________________